Ludingus filius quondam Jacobi de Uden hereditarium censum viginti solidorum monete quem Johannes de Helvoert institor filium' quondam Henrici filii Walteri dicti Ver Nennen soen promiserat se daturum et soluturum (dg: dicte) Margarete filie quondam Johannis dicti Peelken hereditarie in festo circumcissionis Domini de et ex quadam (dg: cam) camera cum eius fundo ac orto retro eandem cameram situato que dudum spectabat ad dictam Margaretam de hereditate cum suis edificiis sita in Busco in vico (dg: Ortensi) Ortensi inter hereditatem quondam Willelmi Vrancken ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri de Vucht ex alio scilicet de et ex illa camera cum suo fundo et orto retro eandem cameram situato que camera cum eius fundo et orto sita est contigue juxta hereditatem dicti quondam Willelmi Vrancken atque ex hereditario censu viginti solidorum quem dicta Margareta dudum solvendum habuit de et ex domo dicte camere adiacente cum suis fundo et orto quem censum XX solidorum primodictum dictus Ludingus erga dictam Margaretam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni de Vladeracken) #Rodolpho Delft filii' quondam Jacobi Aven soen# ad opus hospitalis siti in Busco (dg: ad) iuxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 107r 03 wo 06-03-1398.

Voornoemde Ludingus zvw Jacobus van Uden droeg over aan Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen, tbv het gasthuis in Den Bosch, naast de gevangenpoort, een n-erfcijns van 20 schelling geld, uit een b-erfcijns van 4 pond geld, welke cijns van 4 pond Johannes van Helvoert kramer zvw Henricus zv Walterus gnd Ver Nennen soen beloofd had aan Margareta dvw Johannes Peelken schoenmaker, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een kamer met ondergrond en tuin achter de kamer gelegen, eertijds behorend aan voornoemde Margareta, uit een erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Vrancken enerzijds en erfgoed van kvw Walterus van Vucht anderzijds, te weten uit de kamer met ondergrond en tuin, die ligt naast erfgoed van wijlen voornoemde Willelmus Vrancken, (2) een b-erfcijns van 20

schelling, die voornoemde Margareta eertijds beurde, gaande uit een huis, naast voornoemde kamer gelegen, met ondergrond en tuin, welke eerstgenoemde cijns van 20 schelling voornoemde Ludingus verworven had van voornoemde Margareta.

Dictus Ludingus hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario censu quatuor librarum monete quem censum quatuor librarum Johannes de Helvoert (dg: filius) institor filius quondam #Henrici filii# Walteri (dg: Ver) dicti Ver Nennen soen promisit se daturum et soluturum Margarete filie quondam Johannis Peelken sutoris anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex quadam camera cum eius fundo et orto retro eandem cameram situato que dudum spectabat ad dictam Margaretam de hereditate cum suis edificiis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Willelmi quondam Vrancken ex uno latere et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Walteri de) Walteri de Vucht ex alio scilicet de et ex illa (dg: medietate) camera cum suo fundo et orto retro eandem cameram situato quam cameram cum eius fundo ac orto sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Willelmi Vrancken atque de et ex hereditario censu XX^{ti} solidorum quem dicta Margareta dudum solvendum habuit annuatim de et ex domo dicte camere adiacente cum suis fundo et orto #prout in litteris quas vidimus# quem censum viginti solidorum primodictum (dg: dictus d) dictus Ludingus erga dictam Margaretam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni de Vladeracken) #Rodolpho Delft filio quondam Jacobi Aven soen# ad opus hospitalis siti in Busco juxta portam captivorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 107r 04 wo 06-03-1398.

Gerardus van Uden droeg over aan Johannes van Vladeracken, tbv het gasthuis in Den Bosch naast de gevangenpoort, een b-erfcijns van 20 schelling geld, uit voornoemde b-erfcijns van 4 pond, welke cijns van 20 schelling voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Margareta dvw Johannes Peelkens schoenmaker.

Gerardus de Uden hereditarium censum XX solidorum monete (dg: so) de dicto hereditario censu quatuor librarum (dg: quem cens) ut immediate et quem censum XX solidorum dictus Gerardus erga Margaretam (dg: Peelken) predictam filiam quondam Johannis (dg: Pee) Peelkens (dg: ?atq sutoris) sutoris acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken ad opus hospitalis siti in Busco (dg: a) juxta portam (dg: j) captivorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 107r 05 wo 06-03-1398.

Broeder Johannes Sluijter gardiaan van het klooster van de minderbroeders in Den Bosch, namens voornoemd klooster, droeg over aan Johannes van Vladeracken, tbv voornoemd gasthuis, een b-erfcijns van 20 schelling geld, die aan voornoemd klooster behoort in voornoemde b-erfcijns van 4 pond, welke cijns van 20 schelling voornoemde Margareta vermaakt had aan voornoemd klooster.

Frater Johannes Sluijter gardianus conventus fratrum minorum in Busco #ex parte et nomine dicti conventus# hereditarium censum XX solidorum monete ad(dg: se) dictum conventum spectantem in dicto hereditario censu IIII librarum et quem censum XX solidorum dicta Margareta dicto conventui legaverat ut dicebat supportavit Johanni de Vladeracken ad opus dicti hospitalis (dg: cum) promittens ex parte dicti conventus super omnia bona dicti conventus ratam aservare. Testes datum supra.

BP 1181 p 107r 06 wo 06-03-1398.

Lucas van de Kelder beloofde aan hr Walterus Meelman investiet van Waderle 10 mud rogge, maat van Waderle, na maning in Den Bosch te leveren.

Lucas de Penu promisit super omnia domino Waltero Meelman investito de Waderle X modios siliginis mensure de Waderle ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 107r 07 za 09-03-1398.

Johannes van den Bossche de jongere en zijn broer Gerongius beloofden aan Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus 468 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe ~~gulden~~ gerekend, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) te betalen.

Johannes (dg: van den) van den Bossche junior et Gerongius eius frater promiserunt indivisi super omnia Theoderico van den Hoevel filio quondam Cristiani quadringentos et sexaginta octo novos Gelre gulden seu pro quolibet eorundem novorum' XXXIIII gemeijn placken ad (dg: monitionem) pascha proxime futurum persolvendos. Testes Gestel et Ludinc datum sabbato post reminiscere.

BP 1181 p 107r 08 za 09-03-1398.

Stephanus Wert ev Aleijdis dvw Theodericus gnd Hake droeg over aan Cristina dvw Johannes gnd Loze een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer nzw Rodolphus van Merlaer enerzijds en erfgoed van Albertus nzw voornoemde Rodolphus van Merlaer anderzijds, (2) de overige goederen van Everardus van Hijntham schoenmaker, welke cijns voornoemde Aleijdis gekocht had van voornoemde Everardus van Hijntham.

Stephanus (dg: Hake f #Loze) Wert# maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis (dg: fi) sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Hake hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Jacobi ex domo area et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Henrici de Merlaer filii naturalis Rodolphi de Merlaer ex uno et inter hereditatem Alberti filii naturalis dicti Rodolphi (dg: ex alio) de Merlaer ex alio atque ex ceteris bonis (dg: ?ve) Everardi de Hijntham sutoris (dg: prout in litteris here) quem censum dicta Aleijdis erga dictum Everardum de Hijntham emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Cristine filie quondam Johannis dicti Loze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte' et dicte Aleijdis deponere. Testes Gestel et Hubertus datum sabbato post reminiscere.